
ヒビキ

ブチルゴム便器(セット) セット 23-
2216-00 ヒビキ 1210071

 ¥37,600(税抜き)

商品説明

●耐薬品性、耐磨耗性、耐久性に優れています。
●耐熱性に優れており、ベッドパンウォッシャーで
の洗浄が可能です。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：315×380×140mm
●本体重量：890g
●材質：ブチルゴム
●個装⼊数：1組
●付属品：送気⽤フイゴ

1210071
4905436002900
23-2216-00
00090393
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1209 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1077


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1253
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